
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY GMINY NUR

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1040 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nur odwołuje się Panią Renatę Teresę Trojanowską ze stanowiska 
Skarbnika Gminy Nur.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 45B953DE-260B-47D1-83A6-0C0F1142535D. Podpisany Strona 1




